



COMUNE DI ROSATE

Provincia di Milano

Via Vittorio Veneto, 2 – 20088 Rosate (MI) – Tel. 02.90830.1 – Fax 02.908.48046

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 86 DEL 01/10/2015

COPIA

**OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015/2017 E
CONSEQUENTE ADEGUAMENTO DEL PEG 2015/2017**

Il giorno **01/10/2015** alle ore **16:45** presso questa sede comunale, convocati con avviso scritto del Sindaco, consegnato a norma di Legge, i Signori Assessori comunali si sono riuniti per deliberare sulle proposte di deliberazione iscritte all'ordine del giorno.

Assume la presidenza il Sindaco, **DANIELE DEL BEN**, assistito dal Segretario Comunale **DOTT.SSA MARIA BASELICE**.

Dei Signori componenti la Giunta comunale di questo Comune:

Presenti

Assenti

**DEL BEN DANIELE
ORENI MONICA
LIIBERALI MARIO**

**VENGHI CLAUDIO
CRESPI ALESSANDRO**

Membri ASSEGNATI 5 PRESENTI 3

Il Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente, invita la Giunta Comunale ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente relazione-proposta:

Premesso che il Consiglio Comunale con deliberazione n.23 del 15.7.2015 ha approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2015-2017 ed allegati;

Atteso che, con deliberazione n.72 del 15.07.2015, la Giunta Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di Gestione relativo al triennio 2015/2017, assegnando, tra l'altro, ad ogni singolo Responsabile di Settore gli obiettivi di gestione unitamente alle risorse finanziario, umane e strumentali;

Visto che, in relazione alla necessità di assicurare la funzionalità dei vari servizi per sopravvenute esigenze, si rende necessario, nel corso dell'esercizio corrente, provvedere a maggiori spese alle quali si può far fronte sia con prelevamenti dal fondo di riserva, sia con storni da un intervento all'altro;

Dato atto che sono pervenute richieste di variazioni urgenti da apportare al Bilancio di Previsione 2015/2017 ed allegati, agli atti del Settore Finanziario, e che le stesse sono indicate dettagliatamente all'**allegato A** - Spesa, che costituisce parte integrante della presente deliberazione;

Considerato che a tutt'oggi sono state accertate sia maggiori che minori entrate sulle risorse meglio specificate nel prospetto **allegato B** - Entrata;

Considerato quindi, per quanto sopra illustrato, che risulta necessario modificare gli stanziamenti già approvati dal Consiglio Comunale;

Ritenuto pertanto di far ricorso per motivi d'urgenza all'art.42 comma 4 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art 175 comma 4 D. Lgs 267/2000 la presente deliberazione deve essere sottoposta a ratifica del Consiglio Comunale nei termini prescritti;

Rilevato che è stato predisposto altresì, il prospetto previsto dall'allegato n.8/1 di cui all'art.10, comma 4, del D.Lgs.118/2011 e successive modificazioni, **Allegato C** - variazioni del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere;

Dato atto che le suddette movimentazioni non pregiudicano il raggiungimento degli obiettivi di finanza pubblica assegnati al Comune di Rosate con il Patto di stabilità interno in quanto il saldo finanziario rimane invariato;

Considerato di adeguare conseguentemente anche il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2015/2017, in termini di competenza e di cassa per l'esercizio 2015, ai sensi dell'art.175 comma 9 del D.Lgs.276/2000;

Visto che le modifiche da apportare al Piano Esecutivo di Gestione sono riepilogate **nell'allegato D**, che costituisce parte integrante della presente deliberazione;

Di dare atto del rispetto a preventivo dei vincoli previsti dalla legge n.133/2008, come modificato dalla legge n.203/2008, dalla Legge di stabilità n.220/2010 art.1 comma 107 , dall'art. l'art.31 della L.183/2011 come modificato dalle L..228/2012 , L.147/2013 ed infine dalla L.190/2014 (legge di stabilità);

Richiamato l'art. 175 comma 2 del T.U.E.L.;

Visto il Vigente Regolamento di Contabilità:

Visti altresì il D.Lgs.118/2011 ad oggetto "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5.5.2009, n.42" così come modificato dal D.Lgs.126 del 10.8.2014;

Visto il parere favorevole del Revisore dei Conti;

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile del servizio;

Ad unanimità dei voti espressi nei modi di legge

DELIBERA D'URGENZA

1. di operare sul Bilancio dell' esercizio finanziario 2015, aggiornando anche il Bilancio Pluriennale per l'anno 2015 le variazioni per maggiori entrate a copertura di minori entrate per € **175.500,00** per maggiori entrate per € **227.800,00** a copertura di maggiori spese di € **227.800,00** ed effettuando spostamenti da vari capitoli di spesa per € **203.825,00** a favore di altri per € **201.425,00** comprensivo del prelievo dal fondo di riserva per € 15.435,00 così come descritte nei prospetti posti in allegato al presente atto, del quale formano parte integrante e sostanziale (**All. A e B**);
2. di variare contestualmente gli stanziamenti di cassa così come risultanti dall'**Allegato C** - variazioni del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere;
3. di variare conseguentemente il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2015/2017, in termini di competenza e di cassa per l'esercizio 2015, come dettagliatamente riportato nell'**allegato D**;
4. di dare atto che con la presente variazione viene mantenuto il pareggio economico, l'equilibrio di Bilancio 2015 ed il rispetto del Patto di Stabilità interno.;
5. di sottoporre a ratifica del Consiglio Comunale la presente deliberazione, nel termine di sessanta giorni dall'adozione, ai sensi del citato art. 175 del T.U.E.L.
6. di trasmettere copia del presente provvedimento al Tesoriere Comunale;

Quindi, al fine di effettuare il finanziamento di spesa, come richiesto dal Responsabili di Settore,

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, comma 3 D. Lgs. n.267/2000

SITUAZIONI VARIAZIONI SU CODICE MECCANOGRAFICO PER SPESA

Anno : 2015		Variazione N°: 6		Inserita il : 29/09/2015		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente		Data 01/10/2015	
Atto : 86		Giunta Comunale							
Codice meccanografico	Descrizione			Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	Risultante	
1010203	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ser. Segreteria generale, personale e organizzazione Int. Prestazioni di servizi			12.112,40	3.612,40	1.400,00	0,00	17.124,80	
1010205	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ser. Segreteria generale, personale e organizzazione Int. Trasferimenti			3.000,00	0,00	125,00	0,00	3.125,00	
1010403	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ser. Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali Int. Prestazioni di servizi			26.970,00	0,00	700,00	0,00	27.670,00	
1010502	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ser. Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Int. Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			2.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	
1010503	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ser. Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Int. Prestazioni di servizi			43.538,00	2.188,00	1.500,00	3.000,00	44.226,00	
1010802	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ser. Altri servizi generali Int. Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			14.010,00	60,00	0,00	800,00	13.270,00	
1010803	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ser. Altri servizi generali Int. Prestazioni di servizi			110.486,80	1.236,80	6.750,00	0,00	118.473,60	



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CODICE MECCANOGRAFICO PER SPESA

Anno : 2015		Variazione N°: 6		Inserita il : 29/09/2015		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente Data 31/10/2015				
Atto : 86		Giunta Comunale				Variazioni già deliberate		Variazioni in aumento in diminuzione		Risultante
Codice meccanografico	Descrizione			Previsioni iniziali						
1010811	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ser. Altri servizi generali Int. Fondo di riserva			41.749,00	- 3.700,00	0,00	15.435,00			22.614,00
1030102	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni di polizia locale Ser. Polizia municipale Int. Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			6.700,00	0,00	700,00	0,00			7.400,00
1030103	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni di polizia locale Ser. Polizia municipale Int. Prestazioni di servizi			8.520,00	0,00	400,00	0,00			8.920,00
1040103	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni di istruzione pubblica Ser. Scuola materna Int. Prestazioni di servizi			51.500,00	0,00	3.000,00	0,00			54.500,00
1040202	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni di istruzione pubblica Ser. Istruzione elementare Int. Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			8.500,00	0,00	1.000,00	0,00			9.500,00
1040203	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni di istruzione pubblica Ser. Istruzione elementare Int. Prestazioni di servizi			44.930,00	0,00	2.000,00	0,00			46.930,00
1040303	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni di istruzione pubblica Ser. Istruzione media Int. Prestazioni di servizi			40.521,75	1.021,75	2.000,00	0,00			43.543,50



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CODICE MECCANOGRAFICO PER SPESA

Anno : 2015		Variazione N°: 6		Inserita il : 29/09/2015		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente			Data 01/10/2015	
Atto : 86		Giunta Comunale								
Codice meccanografico	Descrizione			Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	Risultante		
1040503	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni di istruzione pubblica Ser. Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi Int. Prestazioni di servizi			475.950,00	0,00	16.250,00	300,00	491.900,00		
1040505	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni di istruzione pubblica Ser. Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi Int. Trasferimenti			36.300,00	0,00	2.800,00	400,00	38.700,00		
1050203	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali Ser. Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale Int. Prestazioni di servizi			21.720,00	0,00	0,00	500,00	21.220,00		
1060203	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni nel settore sportivo e ricreativo Ser. Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti Int. Prestazioni di servizi			47.215,00	3.700,00	0,00	700,00	50.215,00		
1080103	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti Ser. Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi Int. Prestazioni di servizi			209.486,48	5.226,48	0,00	2.000,00	212.712,96		
1090503	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente Ser. Servizio smaltimento rifiuti Int. Prestazioni di servizi			617.100,00	0,00	1.000,00	0,00	618.100,00		
1090602	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente Ser. Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al territorio ed Int. Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime			2.300,00	0,00	0,00	300,00	2.000,00		



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CODICE MECCANOGRAFICO PER SPESA

Anno : 2015 Variazione N°: 6		Inserita il : 29/09/2015		- Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente			Data 01/10/2015
Atto : 86 Giunta Comunale							
Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	Risultante	
1090603	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente Ser. Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri servizi relativi al territorio ed. Int. Prestazioni di servizi	61.270,00	0,00	15.000,00	0,00	76.270,00	
1100102	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni nel settore sociale Ser. Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori Int. Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	
1100103	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni nel settore sociale Ser. Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori Int. Prestazioni di servizi	26.110,00	0,00	0,00	13.100,00	13.010,00	
1100303	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni nel settore sociale Ser. Strutture residenziali e di ricovero per anziani Int. Prestazioni di servizi	45.000,00	0,00	3.000,00	0,00	48.000,00	
1100403	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni nel settore sociale Ser. Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona Int. Prestazioni di servizi	202.250,00	100,00	1.000,00	9.990,00	193.360,00	
1100405	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni nel settore sociale Ser. Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona Int. Trasferimenti	101.050,00	0,00	3.200,00	1.200,00	103.050,00	
1100503	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni nel settore sociale Ser. Servizio necroscopico e cimiteriale Int. Prestazioni di servizi	34.480,00	0,00	500,00	500,00	34.480,00	



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CODICE MECCANOGRAFICO PER SPESA

Anno : 2015		Variazione N°: 6		Inserita il : 29/09/2015		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente		Data 31/10/2015	
Atto : 86		Giunta Comunale							
Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	Risultante			
1110203	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni nel campo dello sviluppo economico Ser. Fiere, mercati e servizi connessi Int. Prestazioni di servizi	6.700,00	0,00	0,00	100,00	6.600,00			
1110405	Tit. Spese correnti Fun. Funzioni nel campo dello sviluppo economico Ser. Servizi relativi all'industria Int. Trasferimenti	10.701,00	0,00	0,00	1.900,00	8.801,00			
2010501	Tit. Spese in conto capitale Fun. Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ser. Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Int. Acquisizione di beni immobili	10.000,00	0,00	11.700,00	0,00	21.700,00			
2010805	Tit. Spese in conto capitale Fun. Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Ser. Altri servizi generali Int. Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	15.100,00	0,00	4.000,00	0,00	19.100,00			
2040305	Tit. Spese in conto capitale Fun. Funzioni di istruzione pubblica Ser. Istruzione media Int. Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	2.400,00	0,00	200,00	0,00	2.600,00			
2080101	Tit. Spese in conto capitale Fun. Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti Ser. Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi Int. Acquisizione di beni immobili	195.000,00	0,00	1.000,00	0,00	196.000,00			
4000002	Tit. Spese per servizi per conto di terzi Fun. Ser. Int. Ritenute erariali	200.000,00	0,00	350.000,00	0,00	550.000,00			



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CODICE MECCANOGRAFICO PER SPESA

Anno : 2015		Variazione N°: 6		Inserita il : 29/09/2015		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente				Data 01/10/2015			
Atto : 86		Giunta Comunale											
Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	in aumento	in diminuzione	Risultante							
4000005	Tit. Spese per servizi per conto di terzi Fun. Ser. Int. Spese per servizi per conto di terzi	397.000,00	0,00	0,00	150.000,00	247.000,00							
TOTALI		3.131.870,43	13.445,43	429.225,00	201.425,00	3.373.115,86							
Avanzo Applicato													
	Vincolato	0,00											
	Finanziato Investimenti	0,00											
	Fondo di Ammortamento	0,00											
	Non Vincolato	0,00											
	Disavanzo	0,00											
		Totale 0,00											
Quadratura della Variazione: 6													
	Incrementi	Decrementi	Totale										
Entrate	403.300,00	175.500,00	227.800,00										
Spese	429.225,00	201.425,00	227.800,00										
		Saldo	Sbilancio 0,00										
			0,00										



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CODICE MECCANOGRAFICO PER L' ENTRATA

Anno : 2015		Variazione N°: 6		Inserita il : 29/09/2015		- Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente : Data : 01/10/2015								
Atto : 86		Giunta Comunale				Variazioni già deliberate		Variazioni in aumento		Variazioni in diminuzione		Risultante		
Codice meccanografico	Descrizione			Previsioni iniziali										
1010020	Tit. Entrate tributarie Cat. Imposte	Ris. IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI			20.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	25.000,00				
1010060	Tit. Entrate tributarie Cat. Imposte	Ris. IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'			32.300,00	0,00	0,00	700,00	0,00	33.000,00				
1010120	Tit. Entrate tributarie Cat. Imposte	Ris. ADDIZIONALE IRPEF			585.000,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	587.500,00				
1010160	Tit. Entrate tributarie Cat. Imposte				3.000,00	0,00	0,00	0,00	2.900,00	100,00				
1020220	Tit. Entrate tributarie Cat. Tasse	Ris. ALTRE IMPOSTE			798.000,00	4.000,00	0,00	5.900,00	0,00	807.900,00				
1030460	Tit. Entrate tributarie Cat. Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie	Ris. TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI			92.400,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	95.400,00				
2051400	Tit. Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di a Cat. Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico	Ris. "ALTRI TRIBUTI SPECIALI, ENTRATE TRIBUT."			10.555,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	17.555,00				
2051420	Tit. Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di a Cat. Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico	Ris. CONTRIBUTI DALLA PROVINCIA			24.700,00	1.200,00	0,00	2.800,00	0,00	28.700,00				
3011700	Tit. Entrate extratributarie Cat. Proventi dei servizi pubblici	Ris. CONTRIBUTI DA COMUNI			331.600,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	332.600,00				
		Ris. "ASSIST.SCOLAST., TRASP., REFEZ., ALTRI SERV"												



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CODICE MECCANOGRAFICO PER L' ENTRATA

Anno : 2015		Variazione N°: 6		Inserita il : 29/09/2015		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente : Data : 01/10/2015					
Atto : 86		Giunta Comunale				Variazioni già deliberate		Variazioni in aumento		in diminuzione	Risultante
Codice meccanografico	Descrizione			Previsioni iniziali							
3011980	Tit. Entrate extratributarie Cat. Proventi dei servizi pubblici Ris. STRUTTURE RESIDENZ.E DI RICOVERO ANZIANI			47.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	50.000,00		
3012000	Tit. Entrate extratributarie Cat. Proventi dei servizi pubblici Ris. "ASSIST.-BENEFIC.PUBBLICA,SERV.DIV.PERS."			63.300,00	0,00	1.250,00	14.600,00	0,00	49.950,00		
3012020	Tit. Entrate extratributarie Cat. Proventi dei servizi pubblici Ris. SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE			7.600,00	0,00	250,00	0,00	0,00	7.850,00		
3022300	Tit. Entrate extratributarie Cat. Proventi dei beni dell'ente Ris. GESTIONE DEI FABBRICATI			182.400,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	177.400,00		
3022320	Tit. Entrate extratributarie Cat. Proventi dei beni dell'ente Ris. GESTIONE DEI TERRENI			10.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	7.000,00		
3052600	Tit. Entrate extratributarie Cat. Proventi diversi Ris. PROVENTI DIVERSI			210.650,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	214.650,00		
4043140	Tit. Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti Cat. Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico Ris. TRASFERIMENTO DI CAPITALE DA AZIENDE DI PUBBLICI SERVIZI			0,00	0,00	5.900,00	0,00	0,00	5.900,00		
4053100	Tit. Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti Cat. Trasferimenti di capitale da altri soggetti Ris. "PROVENTI CONCESSIONI,EDILIZIE,SANZIONI URBAN"			250.000,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00	261.000,00		
6020000	Tit. Entrate da servizi per conto di terzi Cat. Ritenute erariali Ris. RITENUTE ERARIALI			200.000,00	0,00	350.000,00	0,00	0,00	550.000,00		



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CODICE MECCANOGRAFICO PER L' ENTRATA

Anno : 2015		Variazione N°: 6		Inserita il : 29/09/2015		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente : Data : 01/10/2015			
Atto : 86		Giunta Comunale							
Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Variazioni in aumento	Variazioni in diminuzione	Risultante			
6050000	Tit. Entrate da servizi per conto di terzi Cat. Rimborso spese per servizi per conto di terzi Ris. RIMB.SPESE PER SERV. PER CONTO DI TERZI	397.000,00	0,00	0,00	150.000,00	247.000,00			
TOTALI		3.265.505,00	5.200,00	403.300,00	175.500,00	3.498.505,00			
Avanzo Applicato									
	Vincolato	0,00							
	Finanziato Investimenti	0,00							
	Fondo di Ammortamento	0,00							
	Non Vincolato	0,00							
	Disavanzo	0,00							
Quadratura della Variazione: 6									
	Incrementi	Totale							
Entrate	403.300,00	227.800,00							
Spese	429.225,00	227.800,00							
	Saldo	0,00							
		Sbilancio 0,00							

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
 data:/...../..... n. protocollo
 Rif. delibera del del 29/09/2015 n.
ENTRATE 2015 (Variazione n. 6)

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
	<i>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</i>	86.560,03	0,00	0,00	86.560,03
	<i>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</i>	48.833,34	0,00	0,00	48.833,34
	<i>Utilizzo Avanzo d'amministrazione</i>	56.100,00	0,00	0,00	56.100,00
TITOLO	1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
Tipologia	101 Imposte tasse e proventi assimilati	185.068,13	14.100,00	2.900,00	150.638,14
	previdone di competenza	2.474.300,00	14.100,00	2.900,00	2.485.500,00
	previdone di cassa	2.460.913,35			2.472.113,35
Tipologia	301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00			0,00
	residui presunti	92.400,00	3.000,00	0,00	95.400,00
	previdone di competenza	92.400,00	3.000,00	0,00	95.400,00
	previdone di cassa				
TOTALE TITOLO		185.068,13	17.100,00	2.900,00	150.638,14
	previdone di competenza	2.566.700,00	17.100,00	2.900,00	2.580.900,00
	previdone di cassa	2.553.313,35	17.100,00	2.900,00	2.567.513,35
TITOLO	2 Trasferimenti correnti				
Tipologia	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	54,00			54,00
	residui presunti	100.260,00	9.800,00	0,00	110.060,00
	previdone di competenza	114.908,25	2.800,00	0,00	117.708,25
	previdone di cassa				
TOTALE TITOLO		54,00	9.800,00	0,00	54,00
	previdone di competenza	100.260,00	9.800,00	0,00	110.060,00
	previdone di cassa	114.908,25	2.800,00	0,00	117.708,25
TITOLO	3 Entrate extratributarie				
Tipologia	100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	17.614,00			17.614,00
	residui presunti	926.800,00	2.500,00	22.600,00	906.700,00
	previdone di competenza	965.097,03	2.500,00	22.600,00	944.997,03
	previdone di cassa				
Tipologia	500 Rimborsi e altre entrate correnti	4.498,44			4.498,44
	residui presunti	282.150,00	7.000,00	0,00	289.150,00
	previdone di competenza	355.231,41	7.000,00	0,00	362.231,41
	previdone di cassa				
TOTALE TITOLO		22.112,44			22.112,44
	residui presunti				



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n.

ENTRATE 2015 (Variazione n. 6)

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
TITOLO	4 Entrate in conto capitale	previsione di competenza previsione di cassa	9.500,00 9.500,00	22.600,00 22.600,00	1.195.850,00 1.307.228,44
Tipologia	300 Altri trasferimenti in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.900,00 5.900,00	0,00 0,00	0,00 5.900,00 5.900,00
Tipologia	500 Altre entrate in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	11.000,00 11.000,00	0,00 0,00	0,00 261.000,00 261.000,00
TOTALE TITOLO		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	16.900,00 16.900,00	0,00 0,00	0,00 266.900,00 266.900,00
TITOLO	9 Entrate per conto di terzi e partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	350.000,00 350.000,00	0,00 0,00	0,00 672.000,00 677.227,34
Tipologia	100 Entrate per partite di giro	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	350.000,00 350.000,00	0,00 0,00	0,00 672.000,00 677.227,34
Tipologia	200 Entrate per conto terzi	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	150.000,00 150.000,00	52.452,43 265.000,00 304.720,88
TOTALE TITOLO		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	350.000,00 350.000,00	150.000,00 150.000,00	52.452,43 937.000,00 981.948,22
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	403.300,00 396.300,00	175.500,00	225.257,01 5.090.710,00 5.241.298,26



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n. ...

ENTRATE 2015 (Variazione n. 6)

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE					
	residui presunti	414.279,49	403.300,00	175.500,00	379.849,50
	previsione di competenza	5.132.203,37	396.300,00	175.500,00	5.360.003,37
	previsione di cassa	5.132.105,06			5.352.905,06

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n.

SPESE 2015 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'amministrazione					
MISSIONE					
Programma	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00			0,00
	2 Segreteria generale				
Titolo	1 Spese correnti	214.916,57	1.525,00	0,00	216.441,57
	previdone di competenza				
	previdone di cassa	277.526,80	1.525,00	0,00	279.051,80
Totale Programma		0,00			0,00
	residui presunti				
	previdone di competenza	214.916,57	1.525,00	0,00	216.441,57
	previdone di cassa	277.526,80	1.525,00	0,00	279.051,80
Programma					
	4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali				
Titolo	1 Spese correnti	119.597,68	700,00	0,00	118.857,68
	previdone di competenza	141.253,50			141.953,50
	previdone di cassa	239.019,29	700,00	0,00	239.719,29
Totale Programma		119.597,68			118.857,68
	residui presunti				
	previdone di competenza	141.253,50	700,00	0,00	141.953,50
	previdone di cassa	239.019,29	700,00	0,00	239.719,29
Programma					
	5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
Titolo	2 Spese in conto capitale	2.478,23	11.700,00	0,00	2.478,23
	previdone di competenza	10.000,00			21.700,00
	previdone di cassa	14.489,60	11.700,00	0,00	26.189,60
Totale Programma		2.478,23			2.478,23
	residui presunti				
	previdone di competenza	10.000,00	11.700,00	0,00	21.700,00
	previdone di cassa	14.489,60	11.700,00	0,00	26.189,60
Programma					
	6 Ufficio tecnico				
Titolo	1 Spese correnti	25,99	0,00	4.000,00	25,99
	previdone di competenza	156.814,87			152.814,87
	previdone di cassa	174.190,98	0,00	4.000,00	170.190,98



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n.

SPESE 2015 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
Totale Programma		25,99	0,00	4.000,00	25,99
		156.814,87	0,00	4.000,00	152.814,87
		174.190,98	0,00	4.000,00	170.190,98
Programma	8 Statistica e sistemi informativi				
Titolo	1 Spese correnti	0,00	4.400,00	800,00	0,00
		31.058,00	4.400,00	800,00	34.658,00
		42.561,40	4.400,00	800,00	46.161,40
Titolo	2 Spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
		19.100,00	4.000,00	0,00	23.100,00
		21.222,80	4.000,00	0,00	25.222,80
Totale Programma		0,00	8.400,00	800,00	0,00
		50.158,00	8.400,00	800,00	57.758,00
		63.784,20	8.400,00	800,00	71.384,20
Programma	10 Risorse umane				
Titolo	1 Spese correnti	2.681,48	1.000,00	0,00	2.681,48
		41.586,65	1.000,00	0,00	42.586,65
		53.698,89	1.000,00	0,00	54.698,89
Totale Programma		2.681,48	1.000,00	0,00	2.681,48
		41.586,65	1.000,00	0,00	42.586,65
		53.698,89	1.000,00	0,00	54.698,89
Programma	11 Altri servizi generali				
Titolo	1 Spese correnti	195,95	1.350,00	0,00	195,95
		85.062,40	1.350,00	0,00	86.412,40
		110.749,96	1.350,00	0,00	112.099,96
Totale Programma		195,95	1.350,00	0,00	195,95
		85.062,40	1.350,00	0,00	86.412,40
		110.749,96	1.350,00	0,00	112.099,96
TOTALE MISSIONE		124.979,33	24.675,00	4.800,00	124.239,33
		699.791,99	24.675,00	4.800,00	719.666,99
		933.459,72	24.675,00	4.800,00	953.334,72



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n.

SPESE 2015 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
MISSIONE					
3 Ordine pubblico e sicurezza					
Programma	1 Polizia locale e amministrativa				
Titolo	1 Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	10.052,04 210.095,66 223.363,85	1.100,00 1.100,00	10.052,04 211.195,66 224.463,85
	Totale Programma	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	10.052,04 210.095,66 223.363,85	1.100,00 1.100,00	10.052,04 211.195,66 224.463,85
TOTALE MISSIONE					
		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	10.052,04 210.095,66 223.363,85	1.100,00 1.100,00	10.052,04 211.195,66 224.463,85
MISSIONE					
4 Istruzione e diritto allo studio					
Programma	1 Istruzione prescolastica				
Titolo	1 Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	563,30 51.500,00 68.639,11	3.000,00 3.000,00	563,30 54.500,00 71.639,11
	Totale Programma	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	563,30 51.500,00 68.639,11	3.000,00 3.000,00	563,30 54.500,00 71.639,11
Programma	2 Altri ordini di istruzione non universitaria				
Titolo	1 Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	905,61 136.007,86 166.416,25	6.800,00 6.800,00	905,61 142.807,86 173.216,25
	Titolo	2 Spese in conto capitale	0,00 8.500,00 8.500,00	200,00 200,00	0,00 8.700,00 8.700,00
	Totale Programma	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	905,61 144.507,86 174.916,25	7.000,00 7.000,00	905,61 151.507,86 181.916,25
Programma	6 Servizi ausiliari all'istruzione				



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n.

SPESE 2015 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
Titolo	1 Spese correnti	1.053,91			1.053,91
	previsione di competenza	509.595,41	16.250,00	300,00	525.545,41
Totale Programma	previsione di cassa	553.429,12	16.250,00	300,00	569.379,12
	residui presunti	1.053,91			1.053,91
Programma	previsione di competenza	509.595,41	16.250,00	300,00	525.545,41
	previsione di cassa	553.429,12	16.250,00	300,00	569.379,12
Programma					
Titolo	7 Diritto allo studio	0,00			0,00
	1 Spese correnti	46.400,00	1.000,00	400,00	47.000,00
Totale Programma	previsione di competenza	53.151,81	1.000,00	400,00	53.751,81
	residui presunti	0,00			0,00
Totale MISSIONE	previsione di competenza	46.400,00	1.000,00	400,00	47.000,00
	previsione di cassa	53.151,81	1.000,00	400,00	53.751,81
Totale MISSIONE	residui presunti	2.522,82			2.522,82
	previsione di competenza	752.003,27	27.250,00	700,00	778.553,27
Totale MISSIONE	previsione di cassa	850.136,29	27.250,00	700,00	876.686,29
	MISSIONE				
5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali					
Programma					
Titolo	1 Valorizzazione dei beni di interesse storico	2.238,99			2.238,99
	1 Spese correnti	12.400,00	1.500,00	0,00	13.900,00
Totale Programma	previsione di competenza	15.788,75	1.500,00	0,00	17.288,75
	residui presunti	2.238,99			2.238,99
Totale Programma	previsione di competenza	12.400,00	1.500,00	0,00	13.900,00
	previsione di cassa	15.788,75	1.500,00	0,00	17.288,75
Programma					
Titolo	2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00			0,00
	1 Spese correnti	42.820,00	0,00	500,00	43.320,00
Totale Programma	previsione di competenza	43.941,90	0,00	500,00	44.441,90
	previsione di cassa				



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n. ...

SPESE 2015 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
Totale Programma		0,00			0,00
		42.820,00	0,00	500,00	42.320,00
		43.941,90	0,00	500,00	43.441,90
TOTALE MISSIONE		2.238,99			2.238,99
		55.220,00	1.500,00	500,00	56.220,00
		59.730,65	1.500,00	500,00	60.730,65
MISSIONE	6 Politiche giovanili, sport e tempo libero				
Programma	1 Sport e tempo libero				
	1 Spese correnti	0,02			0,02
		53.415,00	0,00	700,00	52.715,00
		58.582,25	0,00	700,00	57.882,25
Totale Programma		0,02			0,02
		53.415,00	0,00	700,00	52.715,00
		58.582,25	0,00	700,00	57.882,25
TOTALE MISSIONE		0,02			0,02
		53.415,00	0,00	700,00	52.715,00
		58.582,25	0,00	700,00	57.882,25
MISSIONE	8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa				
Programma	2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare				
	1 Spese correnti	644,80			644,80
		47.000,00	3.000,00	0,00	50.000,00
		72.048,76	3.000,00	0,00	75.048,76
Totale Programma		644,80			644,80
		47.000,00	3.000,00	0,00	50.000,00
		72.048,76	3.000,00	0,00	75.048,76
TOTALE MISSIONE		644,80			644,80
		47.000,00	3.000,00	0,00	50.000,00
		72.048,76	3.000,00	0,00	75.048,76
MISSIONE	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
Programma	2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
		644,80			644,80
		47.000,00	3.000,00	0,00	50.000,00
		72.048,76	3.000,00	0,00	75.048,76



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n.

SPESE 2015 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
Titolo	1 Spese correnti	177,69			177,69
	previsione di competenza	64.520,00	15.000,00	300,00	79.220,00
	previsione di cassa	67.554,24	15.000,00	300,00	82.254,24
Totale Programma		177,69	15.000,00	300,00	177,69
	previsione di competenza	64.520,00	15.000,00	300,00	79.220,00
	previsione di cassa	67.554,24	15.000,00	300,00	82.254,24
Programma	3 Rifiuti				
Titolo	1 Spese correnti	7,73			7,73
	previsione di competenza	677.568,17	1.000,00	0,00	678.568,17
	previsione di cassa	681.609,41	1.000,00	0,00	682.609,41
Totale Programma		7,73	1.000,00	0,00	7,73
	previsione di competenza	677.568,17	1.000,00	0,00	678.568,17
	previsione di cassa	681.609,41	1.000,00	0,00	682.609,41
TOTALE MISSIONE		185,42	16.000,00	300,00	185,42
	previsione di competenza	742.088,17	16.000,00	300,00	757.788,17
	previsione di cassa	749.163,65	16.000,00	300,00	764.863,65
MISSIONE					
Programma					
10 Trasporti e diritto alla mobilità					
5 Viabilità e infrastrutture stradali					
Titolo	1 Spese correnti	124.485,65			124.485,65
	previsione di competenza	213.036,48	0,00	2.000,00	211.036,48
	previsione di cassa	385.218,55	0,00	2.000,00	383.218,55
Titolo	2 Spese in conto capitale	649,55			649,55
	previsione di competenza	137.000,00	1.000,00	0,00	138.000,00
	previsione di cassa	138.240,14	1.000,00	0,00	139.240,14
Totale Programma		125.135,20	1.000,00	2.000,00	125.135,20
	previsione di competenza	350.036,48	1.000,00	2.000,00	349.036,48
	previsione di cassa	523.458,69	1.000,00	2.000,00	522.458,69
TOTALE MISSIONE		125.135,20	1.000,00	2.000,00	125.135,20
	previsione di competenza	350.036,48	1.000,00	2.000,00	349.036,48
	previsione di cassa	523.458,69	1.000,00	2.000,00	522.458,69



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n. ...

SPESE 2015 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
Programma	1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido				
	1 Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 101.810,00 105.700,00	500,00 13.300,00 13.300,00	0,00 89.010,00 92.900,00
	Totale Programma	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 101.810,00 105.700,00	500,00 13.300,00 13.300,00	0,00 89.010,00 92.900,00
Programma	3 Interventi per gli anziani				
	1 Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.597,97 34.700,00 45.182,95	500,00 3.750,00 3.750,00	1.597,97 31.450,00 41.932,95
	Totale Programma	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.597,97 34.700,00 45.182,95	500,00 3.750,00 3.750,00	1.597,97 31.450,00 41.932,95
Programma	4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale				
	1 Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 136.121,97 146.500,41	0,00 2.650,00 2.650,00	0,00 133.471,97 143.850,41
	Totale Programma	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 136.121,97 146.500,41	0,00 2.650,00 2.650,00	0,00 133.471,97 143.850,41
Programma	6 Interventi per il diritto alla casa				
	1 Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 27.400,00 67.844,14	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 25.400,00 65.844,14
	Totale Programma	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 27.400,00 67.844,14	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 25.400,00 65.844,14
Programma	7 Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali				



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n.

SPESE 2015 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
Titolo	1 Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competenza previsione di cassa	9.600,00 12.100,00	0,00 0,00	8.010,00 10.510,00
Totale Programma			0,00		0,00
Programma	8 Cooperazione e associazionismo	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	9.600,00 12.100,00	0,00 0,00	8.010,00 10.510,00
Titolo	1 Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 38.100,00 41.600,00		0,00 40.100,00 43.600,00
Totale Programma			3.200,00 3.200,00		0,00 40.100,00 43.600,00
Programma	9 Servizio necroscopico e cimiteriale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 38.100,00 41.600,00		0,00 40.100,00 43.600,00
Titolo	1 Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	183,00 34.480,00 35.138,33		183,00 34.480,00 35.138,33
Totale Programma			500,00 500,00		183,00 34.480,00 35.138,33
TOTALE MISSIONE			4.700,00 4.700,00		1.780,97 361.921,97 433.775,83
MISSIONE					
Programma	14 Sviluppo economico e competitività				
Titolo	1 Industria e PMI e Artigianato	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competenza previsione di cassa	8.501,00 9.320,60	0,00 0,00	6.601,00 7.420,60



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n. ...

SPESE 2015 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
Totale Programma		0,00	0,00	1.900,00	0,00
Programma	residui presunti	8.501,00	0,00	1.900,00	6.601,00
	previsione di competenza	9.320,60	0,00		7.420,60
	previsione di cassa				
	2. Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori				
Programma	residui presunti	989,13	0,00	100,00	989,13
	previsione di competenza	6.752,00	0,00	100,00	6.652,00
	previsione di cassa	7.938,93	0,00	100,00	7.838,93
Totale Programma		989,13	0,00	100,00	989,13
	previsione di competenza	6.752,00	0,00	100,00	6.652,00
	previsione di cassa	7.938,93	0,00	100,00	7.838,93
TOTALE MISSIONE		989,13	0,00	2.000,00	989,13
	previsione di competenza	15.253,00	0,00	2.000,00	13.253,00
	previsione di cassa	17.259,53	0,00	2.000,00	15.259,53
MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti				
Programma	1 Fondo di riserva				
	1 Spese correnti	0,00	0,00	15.435,00	0,00
Totale Programma		0,00	0,00	15.435,00	0,00
	previsione di competenza	38.049,00	0,00	15.435,00	22.614,00
	previsione di cassa	41.749,00	0,00	15.435,00	26.314,00
Totale Programma		0,00	0,00	15.435,00	0,00
	previsione di competenza	38.049,00	0,00	15.435,00	22.614,00
	previsione di cassa	41.749,00	0,00	15.435,00	26.314,00
TOTALE MISSIONE		0,00	0,00	15.435,00	0,00
	previsione di competenza	38.049,00	0,00	15.435,00	22.614,00
	previsione di cassa	41.749,00	0,00	15.435,00	26.314,00
MISSIONE	99 Servizi per conto terzi				
Programma	1 Servizi per conto terzi - Partite di giro				
	7 Spese per conto terzi e partite di giro	97.227,44	350.000,00	150.000,00	38.100,33
Totale Programma		97.227,44	350.000,00	150.000,00	937.000,00
	previsione di competenza	737.000,00	350.000,00	150.000,00	937.000,00
	previsione di cassa	832.358,08	350.000,00	150.000,00	1.032.358,08



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: / / n. protocollo

Rif. delibera del del 29/09/2015 n.

SPESE 2015 (Variazione n. 6)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 83 - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2015
			in aumento	in diminuzione	
Totale Programma		97.227,44	350.000,00	150.000,00	38.100,33
		737.000,00	350.000,00	150.000,00	937.000,00
		832.358,08			1.032.358,08
TOTALE MISSIONE		97.227,44			38.100,33
		737.000,00	350.000,00	150.000,00	937.000,00
		832.358,08	350.000,00	150.000,00	1.032.358,08
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		365.756,16			305.889,05
		4.082.164,54	429.225,00	201.425,00	4.309.964,54
		4.815.376,30	429.225,00	201.425,00	5.043.176,30
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		386.934,50			327.040,39
		5.132.203,37	429.225,00	201.425,00	5.360.003,37
		6.060.002,69	429.225,00	201.425,00	6.287.802,69

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER ENTRATA

Anno : 2015		Inserita il : 29/09/2015		<input type="checkbox"/> Esecutiva		- Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ade Del : 01/10/2015				
Atto : 86		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
6	9360/0	E	1010020	(Resp/CdR: 22/1005) - I.C.I. VERIFICA E CONTROLLO (RECUPERO EVASIONE)	20.000,00	0,00	20.000,00	5.000,00	0,00	25.000,00
6	9400/0	E	1010060	(Resp/CdR: 7/1005) - IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E AFFISSIONI ATT. DI GESTIONE	32.300,00	0,00	32.300,00	700,00	0,00	33.000,00
6	9461/0	E	1010120	(Resp/CdR: 7/1005) - ADDIZIONALE IRPEF ARRETRATI ANNI PREGRESSI ATT. DI GESTIONE	20.000,00	0,00	20.000,00	2.500,00	0,00	22.500,00
6	9473/0	E	1010160	(Resp/CdR: 22/1005) - T.A.S.I. - ATT. VERIFICA E CONTROLLO	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	2.900,00	100,00
6	9520/0	E	1020220	(Resp/CdR: 7/1005) - TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI ATT. DI GESTIONE	15.000,00	4.000,00	19.000,00	4.900,00	0,00	23.900,00
6	9550/0	E	1020220	(Resp/CdR: 22/1005) - T.A.R.E.S 2013 / T.A.R.I. ANNO 2014 ATT. DI GESTIONE	778.000,00	0,00	778.000,00	1.000,00	0,00	779.000,00
6	9620/0	E	1030460	(Resp/CdR: 5/1002) - FONDO SOLIDARIETA' COMUNALE (legge 228/2012 art. 1 comma 380)	92.400,00	0,00	92.400,00	3.000,00	0,00	95.400,00
6	10072/0	E	2051400	(Resp/CdR: 4/1001) - CONTR.PROVINCIA PER ADESIONE PROGETTI SCUOLA E TRASPORTO ALUNNI DISABILI CONTR.PROV.	10.500,00	0,00	10.500,00	7.000,00	0,00	17.500,00
6	10111/0	E	2051420	(Resp/CdR: 2/1001) - COMUNE DI ABBIATEGRASSO - TRASF. FONDI PDZ PROGETTO SPORTELLO ASCOLTO SCUOLA	2.900,00	0,00	2.900,00	2.800,00	0,00	5.700,00
6	10360/0	E	3011700	(Resp/CdR: 4/1001) - PROVENTI QUOTE REFEZIONE SCUOLA MATERNA PROV.QUOTE REF.S.MAT	107.000,00	0,00	107.000,00	1.000,00	0,00	108.000,00
6		E								



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER ENTRATA

Anno : 2015		Inserita il : 29/09/2015		<input type="checkbox"/> Esecutiva		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ade Del : 01/10/2015			
Atto : 86		Giunta Comunale							
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
	10720/0		3011980	(Resp/CdR: 2/1001) - RIMB. SPESE CONDOMINIALI CASE ANZIANI (Via Papa Giovanni - Via Roma - Via Garibaldi)	47.000,00	0,00	47.000,00	3.000,00	50.000,00
6	10760/0	E	3012000	(Resp/CdR: 2/1001) - PROVENTI CENTRO ESTIVO CAMPUS PROV.COLONIA	11.600,00	0,00	11.600,00	0,00	0,00
6	10780/0	E	3012000	(Resp/CdR: 2/1001) - PROVENTI CENTRO ESTIVO SCUOLA MATERNA PROV.CEN.S.MAT.	11.150,00	0,00	11.150,00	1.250,00	12.400,00
6	10840/0	E	3012000	(Resp/CdR: 2/1001) - CONCORSO DELLE FAMIGLIE PASTI ANZIANI CONC.FAM.PASTI ANZ.	13.800,00	0,00	13.800,00	0,00	11.800,00
6	10880/0	E	3012000	(Resp/CdR: 2/1001) - CONSORSO SPESE PER ASSISTENZA DOMICILIARE /VOUCHER CONC.SPES ASS.DOM.	3.700,00	0,00	3.700,00	0,00	2.700,00
6	10980/0	E	3012020	(Resp/CdR: 3/1001) - RIMBORSO SPESE PER ESUMAZIONE SALME RIMB.ESUM.SALME	760,00	0,00	760,00	250,00	1.010,00
6	11083/0	E	3022300	(Resp/CdR: 3/1001) - PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI (LOCULI/CAPPELLE/)	26.000,00	0,00	26.000,00	0,00	21.000,00
6	11110/0	E	3022320	(Resp/CdR: 3/1001) - PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI (AREE CIMITERIALI)	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	7.000,00
6	11220/0	E	3052600	(Resp/CdR: 10/1002) - RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI DA FAMIGLIE RECUPERI/RIMB.DIV.	12.500,00	0,00	12.500,00	4.000,00	16.500,00
6	11741/0	E	4043140	(Resp/CdR: 13/1005) - REST. QUOTA CAPITALE CONF. SOCIETA' SERVIZI CIMITERIALI IN LIQUIDAZIONE	0,00	0,00	0,00	5.900,00	5.900,00
6	11760/0	E	4053100	(Resp/CdR: 8/1003) - PROVENTI ONERI DI	215.000,00	0,00	215.000,00	10.000,00	225.000,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER ENTRATA

Anno : 2015		Inserita il : 29/09/2015		<input type="checkbox"/> Esecutiva						
Atto : 86		Giunta Comunale		- Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ade Del : 01/10/2015						
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	in diminuzione	Previsioni definitive
6	11780/0	E	4053100	URBANIZZAZIONE PROV. OO.UU.	25.000,00	0,00	25.000,00	1.000,00	0,00	26.000,00
6	12322/0	E	6020000	(Resp/Cdr: 8/1003) - PROVENTI ONERI URB.(L.R.10% BARR.ARCH.SU PRIM.E SEC.) PROV.OO.UU. 10%	0,00	0,00	0,00	250.000,00	0,00	250.000,00
6	12323/0	E	6020000	(Resp/Cdr: 10/1002) - RITENUTA SCISSIONE CONTABILI SPLIT PAYMENT (SERV. ISTITUZIONALI)	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
6	12401/0	E	6050000	(Resp/Cdr: 10/1002) - RITENUTA SCISSIONE CONTABILE IVA (SERV. COMMERCIALI)	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00
6	12402/0	E	6050000	(Resp/Cdr: 5/1002) - RITENUTA SCISSIONE CONTABILE IVA SPLIT PAYMENT (SERV. ISTITUZIONALI)	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00
Totale Variazione N°: 6					1.607.610,00	4.000,00	1.611.610,00	403.300,00	175.500,00	1.839.410,00
Avanzo Applicato										
Vincolato										
Finanziato Investimenti										
Fondo di Ammortamento										
Non Vincolato										
Disavanzo										
Totale 0,00										



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER ENTRATA

Anno : 2015		Giunta Comunale		Inserita il : 29/09/2015		<input type="checkbox"/> Esecutiva		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ade		Del : 01/10/2015	
Atto : 86		Codice meccanografico		Descrizione		Previsioni iniziali		Variazioni già deliberate		Assestato precedente	
N. Capitolo/Articolo		App.		N. Var.		Previsioni da deliberare in aumento		Variazioni da deliberare in diminuzione		Previsioni definitive	
Quadratura della Variazione: 6											
				Incrementi		Decrementi		Totale			
Entrate		403.300,00		175.500,00		227.800,00					
Spese		429.225,00		201.425,00		227.800,00		Sbilancio 0,00			
		Saldo		0,00							



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2015		Inserita il : 29/09/2015		<input type="checkbox"/> Esecutiva		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ade Del : 01/10/2015				
Atto : 86		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
6	410/0	S	1010203	(Resp/CdR: 13/1005) - SPESE PER CONSULENZE SETTORE DIREZ.GEN(PERS.ECC..) SP.CONSULENZE	0,00	0,00	0,00	1.400,00	0,00	1.400,00
6	441/0	S	1010205	(Resp/CdR: 13/1005) - RIMBORSO AI COMUNI RIDUZIONE FONDO MOBILITA' SEGRETARIO COMUNALE	3.000,00	0,00	3.000,00	125,00	0,00	3.125,00
6	520/0	S	1010802	(Resp/CdR: 6/1002) - SPESE PER L'INFORMATICA- MAT. CONSUMO SPESE INFORM.	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	500,00	4.500,00
6	521/0	S	1010802	(Resp/CdR: 13/1005) - SPESE PER L'INFORMATICA - MAT.CONSUMO	700,00	- 200,00	500,00	0,00	300,00	200,00
6	540/0	S	1010803	(Resp/CdR: 13/1005) - SPESE PER L'INFORMATICA - PREST.SERVIZI INFORM.SERV.	23.200,00	- 1.000,00	22.200,00	4.400,00	0,00	26.600,00
6	586/0	S	1010403	(Resp/CdR: 7/1005) - SPESE APPALTO SERVIZIO ACCERTAMENTO/RISCOSSIONE IMPOSTA PUBBLICITA' E DIRITTI PUBBL.AFFISSIONI	11.300,00	0,00	11.300,00	700,00	0,00	12.000,00
6	661/0	S	1010502	(Resp/CdR: 8/1003) - MANUT.ORDINARIA PATRIM.-NO ONERI-MAT.PRIME E MAT.CONSUMO MAN.ORD.-NO ONERI	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00
6	740/0	S	1010503	(Resp/CdR: 4/1001) - SPESE -PREST.SERV. UTENZE E CANONI (EX CASTELLO VARIE) SP.FUNZ.CASE/ACQUA E	12.400,00	0,00	12.400,00	1.500,00	0,00	13.900,00
6	760/0	S	1010503	(Resp/CdR: 8/1003) - MANUTENZ.ORDINARIA PATRIMONIO-NO ONERI-PREST.SERV. SP.CASE/MANUT.IMM	13.500,00	- 650,00	12.850,00	0,00	3.000,00	9.850,00
6	1405/0	S	1010803	(Resp/CdR: 13/1005) - CONVENZIONE SORVEGLIANZA SANITARIA DIP.626/94 E CONTROLLI MEDICI CONV.626/94	1.700,00	0,00	1.700,00	1.000,00	0,00	2.700,00
6		S								



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLO PER SPESA

Anno : 2015		Inserita il : 29/09/2015		Esecutiva		- Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ade Del : 01/10/2015				
Atto : 86		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
	1470/0		1010803	(Resp/CdR: 13/1005) - SPESE UFFICIO - SPESE POSTALI UFF-POSTALI	8.000,00	- 400,00	7.600,00	1.000,00	0,00	8.600,00
6	1560/0	S	1010803	(Resp/CdR: 13/1005) - SPESE PER PUBBLICAZIONE GARE,BANDI,APPALTI,REGOLAM. SP.PUBBL.GARE ECC.	500,00	190,00	690,00	350,00	0,00	1.040,00
6	1700/0	S	1010811	(Resp/CdR: 5/1002) - FONDO RISERVA ORDINARIA F.DO RISERVA ORD.	41.749,00	- 3.700,00	38.049,00	0,00	15.435,00	22.614,00
6	1880/0	S	1030102	(Resp/CdR: 11/1004) - SPESE FUNZIONAMENTO UFFICIO VIGILANZA-MAT. CONSUMO	1.300,00	600,00	1.900,00	100,00	0,00	2.000,00
6	1920/0	S	1030102	(Resp/CdR: 11/1004) - CORREDO,CASERMAGGIO VIGILANZA CORREDO ECC. V.U.U.	1.700,00	- 600,00	1.100,00	600,00	0,00	1.700,00
6	1941/0	S	1030103	(Resp/CdR: 11/1004) - SPESE PER VIDEOSORVEGLIANZA - UTENZE	1.500,00	0,00	1.500,00	400,00	0,00	1.900,00
6	2245/0	S	1040103	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE SC.MATERNA.MANUTENZ.ORD. -NO ONERI MANUT.SC.MATERNA.	5.170,00	- 830,00	4.340,00	3.000,00	0,00	7.340,00
6	2440/0	S	1040202	(Resp/CdR: 4/1001) - FORNITURA GRATUITA LIBRI TESTO S.ELEMENTARE FORN.LIBRI S.E.	8.500,00	0,00	8.500,00	1.000,00	0,00	9.500,00
6	2460/0	S	1040203	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE S.ELEMENTARE-MANUT.IMM. NO ONERI MANUT.ORD.	7.000,00	- 930,00	6.070,00	2.000,00	0,00	8.070,00
6	2582/0	S	1040303	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE S.MEDIA-MANUTENZ.IMMOBILE NO ONERI S.MED/MANUT.IMM	5.350,00	- 1.150,00	4.200,00	2.000,00	0,00	6.200,00
6	2875/0	S	1100102	(Resp/CdR: 2/1001) - SPESE PER CENTRO	100,00	0,00	100,00	0,00	100,00	0,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2015		Inserita il : 29/09/2015		<input type="checkbox"/> Esecutiva		- Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ade Del : 01/10/2015				
Atto : 86		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
				ESTIVO S.MATERNA - MAT.CONSUMO S.CENT.S.MATERNA						
6	2880/0	S	1100102	(Resp/Cdr: 2/1001) - SPESE PER CENTRO E CAMPUS ESTIVO- MAT.CON.SPESE COLONIA	100,00	0,00	100,00	0,00	100,00	0,00
6	2935/0	S	1040503	(Resp/Cdr: 4/1001) - SPESE REFEZIONE S.MAT ERNA(CONVENZIONI/APPALTO/INCAR.ECC.) CONV.SERV.REF.SCOL	116.500,00	0,00	116.500,00	6.500,00	0,00	123.000,00
6	2941/0	S	1040503	(Resp/Cdr: 8/1003) - SPESE REF.SCOLAS.MANUTENZ.IMMOB.-NO ONERI MAN.ORD.REF.NO ON.	980,00	- 520,00	460,00	0,00	300,00	160,00
6	2960/0	S	1040503	(Resp/Cdr: 4/1001) - CONVENZIONE SERVIZI ASSISTENZA SCOLASTICA E INCARICHI PROF. CONV.SERV.ASSIST.SC	77.500,00	0,00	77.500,00	7.200,00	0,00	84.700,00
6	2982/0	S	1040503	(Resp/Cdr: 4/1001) - SPESE FORN.PASTI INSEGN.ISTITUTO COMPRENSIVO X ASS.MENSA SP.FORN.PASTI INSE.	22.200,00	0,00	22.200,00	1.000,00	0,00	23.200,00
6	3005/0	S	1100103	(Resp/Cdr: 2/1001) - SPESE CENTRO ESTIVO S.MATERNA-PREST.SERVIZI S.CENT.S.MATERNA	10.200,00	- 80,00	10.120,00	0,00	1.800,00	8.320,00
6	3011/0	S	1100103	(Resp/Cdr: 2/1001) - SPESE PER CENTRO ESTIVO/CAMPUS- PREST.SERV. SPE CENT.ESTIV.	11.600,00	- 120,00	11.480,00	0,00	11.300,00	180,00
6	3020/0	S	1040503	(Resp/Cdr: 4/1001) - SPESE PER TRASPORTO SCOLASTICO- PREST. SERVIZI SPESE TRASP.SCOL.	14.500,00	- 1.050,00	13.450,00	1.550,00	0,00	15.000,00
6	3048/0	S	1040505	(Resp/Cdr: 4/1001) - TRASF. ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ROSATE FONDI PDZ PROGETTO ASCOLTO SCUOLA	2.900,00	0,00	2.900,00	2.800,00	0,00	5.700,00
6	3060/0	S	1040505	(Resp/Cdr: 4/1001) - RIMBORSI DIVERSI	400,00	0,00	400,00	0,00	400,00	0,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2015		Inserita il : 29/09/2015		Esecutiva		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ade Del : 01/10/2015				
Atto : 86		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da delibere in aumento	Variazioni da delibere in diminuzione	Previsioni definitive
6	3200/0	S	1050203	SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA RIMB.DIV..SERV.PERSONA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	500,00	500,00
6	3421/0	S	1060203	(Resp/CdR: 8/1003) - INIZIAT.TEMPO LIBERO E CULTURALI(impianti)prest.serv. inizi.cult.	1.650,00	- 1.050,00	600,00	0,00	200,00	400,00
6	3521/0	S	1060203	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE PALESTRA-MANUT. IMM. NO ONERI SP.PALES/MANUT.ORD	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	500,00	1.000,00
6	3801/0	S	1080103	(Resp/CdR: 11/1004) - SPESE IMPIANTI SEMAFORICI - UTENZE SP.SEGNAL-PREST.SERV	11.000,00	0,00	11.000,00	0,00	2.000,00	9.000,00
6	4180/0	S	1090503	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE SERV.RACC./TRASP./SMALTIM.RIFIUTI-PREST.SERVIZI RACC.ECC.RIFIUTI	613.100,00	0,00	613.100,00	1.000,00	0,00	614.100,00
6	4261/0	S	1090602	(Resp/CdR: 8/1003) - PARCHI E GIARD.-NO ONERI-MAT CONSUMO SP.PARCHI/ARREDI	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	300,00	700,00
6	4321/0	S	1090603	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE PARCHI E GIARD.-MANUT.ORD.-NO ONERI SP.PARCHI/MANUT.ORD.	60.000,00	0,00	60.000,00	15.000,00	0,00	75.000,00
6	4440/0	S	1100303	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE CASE ANZIANI-MANUTENZIONE IMMOB.-PREST.SERVIZI SP.CASE ROMA/MANUT	10.000,00	0,00	10.000,00	3.000,00	0,00	13.000,00
6	4565/0	S	1100403	(Resp/CdR: 2/1001) - SPESE INCARICHI PROFESS.E CONSUL..SETT.SOCIALE- EDUCATIVO SPESE INCARIC.PROF..	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	1.590,00	2.410,00
6	4681/0	S	1100403	(Resp/CdR: 8/1003) - CENTRO SOCIO	1.000,00	0,00	1.000,00	500,00	0,00	1.500,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLO PER SPESA

Anno : 2015		Inserita il : 29/09/2015		<input type="checkbox"/> Esecutiva		- Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ad Del : 01/10/2015						
Atto : 86		Giunta Comunale										
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	in diminuzione	Previsioni definitive		
6	4720/0	S	1100403	SANIT.-NO ONERI-MANUT.ORD.IMM. SP.C.SOC/MAN.ORD.	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	2.000,00	4.000,00		
6	4820/0	S	1100403	(Resp/CdR: 2/1001) - SPESE C.RIT.-AN.- QUOTA A CARICO PER ACQ/LUCE/GAS/AMM. SP.C.ANZ/Q.COMUNE	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00	1.000,00	14.000,00		
6	4860/0	S	1100403	(Resp/CdR: 2/1001) - SPESE PASTI ANZ./BISOGNOSI (CONVENZ./APPALTO/INCARICHI/ECC) CONV. SERV.PREP.PASTI	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	3.750,00	2.250,00		
6	4900/0	S	1100405	(Resp/CdR: 2/1001) - CONTRIBUTO CONVENZIONE CROCE AZZURRA CONTR.CR.AZZ.	6.500,00	0,00	6.500,00	3.200,00	0,00	9.700,00		
6	4910/0	S	1100405	(Resp/CdR: 2/1001) - CONTRIBUTO CENTRO TUMORI (CONVENZIONE) CONTR.CENTRO TUMORI	9.850,00	0,00	9.850,00	0,00	1.200,00	8.650,00		
6	5001/0	S	1100403	(Resp/CdR: 2/1001) - BORSA LAVORO PER INTEGRAZIONE LAVORATIVA BORSA LAVORO	5.300,00	0,00	5.300,00	0,00	1.650,00	3.650,00		
6	5007/0	S	1100403	(Resp/CdR: 2/1001) - SPESE PROGETTO "SPAZIO NEUTRO"	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	500,00		
6	5181/0	S	1100503	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE FUNZ.CIMITERO-NO ONERI-MANUT.ORD. SP.CIM/MANUT.ORD.	2.300,00	- 1.180,00	1.120,00	500,00	0,00	1.620,00		
6	5190/0	S	1100503	(Resp/CdR: 8/1003) - SPESE PER SERVIZI CIMITERIALI SPESE SERV.CIM.	29.500,00	0,00	29.500,00	0,00	500,00	29.000,00		
6	5284/0	S	1110203	(Resp/CdR: 4/1001) - SPESE PER FIERE E	100,00	0,00	100,00	0,00	100,00	0,00		



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2015		Inserita il : 29/09/2015		Esecutiva		-Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ade Del : 01/10/2015				
Atto : 86		Giunta Comunale								
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	Variazioni da deliberare in diminuzione	Previsioni definitive
6	5310/0	S	1110405	MOSTRE - PREST.SERVIZI FIERE AGR/ARTIG.	8.501,00	0,00	8.501,00	0,00	1.900,00	6.601,00
6	6211/0	S	2010501	(Resp/CdR: 11/1004) - SPORTELLO UNICO DELLE IMPRESE - SUAP - QUOTA TRASFERIMENTO UNIONE DEI COMUNI "I FONTANILI"	10.000,00	0,00	10.000,00	10.000,00	0,00	20.000,00
6	6240/0	S	2010501	(Resp/CdR: 8/1003) - MANUT. STR. IMMOBILI VARI E PATRIMONIO (RISTRUTTURAZIONE e AMPLIAMENTO MUNICIPIO e ALTRI) ONERI	0,00	0,00	0,00	1.700,00	0,00	1.700,00
6	6445/0	S	2010805	(Resp/CdR: 8/1003) - MANUT. STRAORD./RISTRUTTURAZIONE PER AMPLIAMENTO MUNICIPIO (F.DI PROPRI AREE PEEP)	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00
6	6664/0	S	2040305	(Resp/CdR: 13/1005) - ACQUISTO HARDWARE-SOFTWARE - PERIFERICHE - ATTR. INFORMATICHE PER UFFICI (FONDI PROPRI)	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	200,00
6	6882/0	S	2080101	(Resp/CdR: 4/1001) - ACQUISTO ARREDI E ATTREZZATURE SCUOLA MEDIA (FONDI PROPRI)	25.000,00	0,00	25.000,00	1.000,00	0,00	26.000,00
6	9042/0	S	4000002	(Resp/CdR: 8/1003) - COMPLETAM. /MANUTENZIONE STRADE - SEGNALETICA - BARRIERE	0,00	0,00	0,00	250.000,00	0,00	250.000,00
6	9043/0	S	4000002	(Resp/CdR: 10/1002) - VERSAMENTO ERARIO IVA SPLIT PAYMENT (SERVIZI ISTITUZIONALI)	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
6	9121/0	S	4000005	(Resp/CdR: 10/1002) - VERSAMENTO ERARIO IVA SPLIT PAYMENT (SERV. COMMERCIALI)	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00
6	9122/0	S	4000005	(Resp/CdR: 5/1002) - VERSAMENTO ERARIO IVA SPLIT PAYMENT SERV. ISTITUZIONALI	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	0,00



SITUAZIONI VARIAZIONI SU CAPITOLE PER SPESA

Anno : 2015		Inserita il : 29/09/2015		<input type="checkbox"/> Esecutiva						
Atto : 86		Giunta Comunale		- Variazione Urgente al Bilancio di Previsione 2015/2017 e conseguente ade Del : 01/10/2015						
N. Var.	Capitolo/Articolo	App.	Codice meccanografico	Descrizione	Previsioni iniziali	Variazioni già deliberate	Assestato precedente	Variazioni da deliberare in aumento	in diminuzione	Previsioni definitive
				IVA SPLIT PAYMENT SERV. COMMERCIALI						
Totale Variazione N°: 6					1.388.850,00	- 12.670,00	1.376.180,00	429.225,00	201.425,00	1.603.980,00
Avanzo Applicato										
	Vincolato									
	Finanziato Investimenti									
	Fondo di Ammortamento									
	Non Vincolato									
	Disavanzo									
					Totale 0,00					
Quadratura della Variazione: 6										
				Incrementi		Decrementi		Totale		
	Entrate			403.300,00		175.500,00		227.800,00		
	Spese			429.225,00		201.425,00		227.800,00		Sbilancio 0,00
						Saldo				0,00

SEDUTA DI GIUNTA DEL 01.10.2015 DELIBERA N. 86

**OGGETTO: VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015/2017 E
CONSEQUENTE ADEGUAMENTO DEL PEG 2015/2017**

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Visto con parere favorevole.

Li, 01/10/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO
F.to Dott.ssa Giulia Mangiagalli

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto con parere favorevole.

Li, 01/10/2015

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
F.to Dott.ssa Giulia Mangiagalli

Si esprime parere favorevole alla citata "Variazione al Bilancio di Previsione".

Il Revisore dei Conti

Li, 01/10/2015

IL REVISORE DEI CONTI
F.to Dott.ssa Giovanna Ceribelli

Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to Daniele Del Ben

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Maria Baselice

PUBBLICAZIONE / COMUNICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata nelle forme di Legge all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi e cioè dal **13 OTT. 2015** al **28 OTT. 2015**

Rosate, **13 OTT. 2015**

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Maria Baselice

COPIA CONFORME

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Rosate, **13 OTT. 2015**



IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Maria Baselice



ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione, insussistenti iniziative, denunce di vizi di illegittimità o di incompetenza, di cui all'articolo 134 comma 3° del testo unico D.Lgs. n. 267/2000.

Rosate,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Maria Baselice